АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2023                                                                                                                      № 10
с. Архангельское Голицыно
О перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы
           В в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 марта 2023 г. N2 404 «Об утверждении коэффициента индексации с апреля 2023 г. социальных пенсий» размеры социальных пенсий, предусмотренных статьей 18 Федерального закона от 15 декабря 2001 г. № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации,

1. Произвести перерасчет дополнительной пенсии по выслуге лет с 01.04.2023 года и установить ее в размере 3576 рублей 67 копеек, лицам замещавшим муниципальные должности и должности  муниципальной службы в администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2023 года.

Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                                 О.А. Тихонова